
Zarządzenie nr 46/2025 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 9 maja 2025 roku 
 
 

w sprawie zmiany składu osobowego zespołu do dokonania wyboru opisów wpływu na potrzeby 
ewaluacji Uczelni powołanego Zarządzeniem nr 57/2020 Rektora UEP z dnia 23 lipca 2020 roku 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 
Dz.U. z 2024 roku, poz.1571, ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Zmieniam skład osobowy zespołu do dokonania wyboru opisów wpływu na potrzeby ewaluacji Uczelni, 
powołanego Zarządzeniem nr 57/2020 Rektora UEP z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie zmiany terminów 
przygotowania opisów wpływu działalności naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa i gospodarki za 
lata 2017-2020 oraz powołania zespołu do dokonania wyboru opisów wpływu na potrzeby ewaluacji 
Uczelni. 

§ 2 

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, treść § 2 ust. 1 Zarządzenia nr 57/2020 Rektora UEP otrzymuje 
brzmienie: 
 

„§ 2 

1. Zespół do dokonania wyboru opisów wpływu na potrzeby ewaluacji Uczelni działa w następującym 
w składzie: 
przewodnicząca: dr hab. Ewa Mińska-Struzik, prof. UEP,  

zastępca przewodniczącej: dr hab. Michał Kałdoński, prof. UEP, 

członkowie:  dr hab. Piotr Idczak, prof. UEP, 

 dr hab. Arkadiusz Kawa, prof. UEP, 

 dr hab. inż. Magdalena Kaźmierczak, prof. UEP, 

 mgr Iwona Lamprecht, 

 dr hab. Iwona Olejnik, prof. UEP, 

 prof. dr hab. inż. Krzysztof Walczak.”. 

 

§ 3 

1. Pozostała treść Zarządzeniem nr 57/2020 Rektora UEP z dnia 23 lipca 2020 roku w sprawie zmiany 
terminów przygotowania opisów wpływu działalności naukowej na funkcjonowanie społeczeństwa 
i gospodarki za lata 2017-2020 oraz powołania zespołu do dokonania wyboru opisów wpływu na 
potrzeby ewaluacji Uczelni nie ulega zmianie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 
 

 
REKTOR 

 

 
(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 


